2024年1月吉日
地区内ロータリークラブ、ローターアクトクラブ、衛星クラブ
会員各位
国際ロータリー第2790地区
ガバナー　鵜澤　和広
奉仕プロジェクト統括委員会　委員長　水野晋治
青少年奉仕委員会　委員長　沢田克洋

「ロータリー希望の風奨学金」支援
東日本大震災チャリティーコンサートのご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
2011年3月11日発生しました、東日本大震災により、両親または片親を無くした被災遺児に支援しようと始ました「ロータリー希望の風奨学金」ですが、現在12年目を迎え、プログラム終了の２０３３年３月まで、残り約１０年の支援となります。
現在も各クラブより希望の風奨学金への支援及びご寄付を頂戴しておりますが、地区担当委員会といたしましてもチャリティーコンサートを開催し、登録料の一部を支援に充てたいと考えております。
ぜひ、活動の趣旨にご賛同いただき、ご家族・ご友人お誘いあわせの上、ご来場賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
日　　　時：　２０２４年３月８日（金）
会　　　場：　プラッツ習志野（市民ホール）
　　　　　　　千葉県習志野市本大久保３丁目８－１９
開　　　場：　１７：００
第１部開始：　１７：３０　※希望の風奨学生の挨拶があります。
第２部開演：　１８：００（コンサート）※出演者は別紙チラシをご参照ください。
終　　　演：　１９：３０
定　　　員：　先着２９０名　自由席（一部指定）
申込書：　別紙をご参照ください。
申込期限：　２０２４年２月２３日（金）
※定員に達し次第締め切ります。
登録料：　１名　３，０００円
振込先：　千葉銀行　中央支店　普通預金　４５４８３６０
国際ロータリー第2790地区青少年奉仕委員会
[bookmark: _Hlk155377182]（ｺｸｻｲﾛｰﾀﾘｰﾀﾞｲﾆｲﾅﾅｷｭｳｾﾞﾛﾁｸｾｲｼｮｳﾈﾝﾎｳｼｲｲﾝｶｲ）
※可能であればクラブでまとめてお振込みください。
個人で送金する場合は、申込時のお名前と同じ名前でお振込みください。

以上